terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação no Diário Oficial do Município, de terça-feira, 11 de março de

2025 | Ano XI - Edição nº 01236 | Caderno 1, pag. 4, referente ao aviso de

credenciamento nº 01-2025, no ato da inclusão do material para publicação,

foi anexado arquivo com informações erronias, portanto:

Onde se lê:

AVISO DE CREDENCIAMENTO nº 01/2025

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

O Munícipio de Barra do Mendes, torna público o EDITAL DE CREDENCIAMENTO
DA CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR, para credenciamento de
grupos formais de agricultores familiares e empreendedores familiares rurais ou suas
organizações ou grupos informais de agricultores familiares ou fornecedores individuais
da agricultora familiar interessadas em fornecer gêneros alimentícios produzidos da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou organizações, destinados às
refeições da Rede de Ensino Municipal, em atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar – PNAE. Inscrições abertas do dia 12/03/2025 à 31/12/2025. Aos
interessados o Edital estará à disposição na íntegra no
https://www.barradomendes.ba.gov.br informações e esclarecimentos serão prestados no
setor de Licitações do Município, situado à Rua Álvaro Campos de Oliveira nº 82, Centro,
Barra do Mendes- BA, pelo e-mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br no horário de
08:00 às 13:00 horas. Outros atos referentes a este processo serão publicados no Diário
Oficial do Município

BARRA DO MENDES/BA, EM 11 DE MARÇO DE 2025.

Manoel Gabriel dos Santos
Prefeito Municipal

Leia-se:

AVISO DE CREDENCIAMENTO nº 03/2025

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E

DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

O Munícipio de Barra do Mendes, torna público o EDITAL DE CREDENCIAMENTO
DA CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR, para credenciamento de
grupos formais de agricultores familiares e empreendedores familiares rurais ou suas
organizações ou grupos informais de agricultores familiares ou fornecedores individuais
da agricultora familiar interessadas em fornecer gêneros alimentícios produzidos da

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C873A01AF889031822B175EE549CEB4

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou organizações, destinados às
refeições da Rede de Ensino Municipal, em atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar – PNAE. Inscrições abertas do dia 12/03/2025 à 31/12/2025. Aos
interessados o Edital estará à disposição na íntegra no
https://www.barradomendes.ba.gov.br informações e esclarecimentos serão prestados no
setor de Licitações do Município, situado à Rua Álvaro Campos de Oliveira nº 82, Centro,
Barra do Mendes- BA, pelo e-mail licitacoes@barradomendes.ba.gov.br no horário de
08:00 às 13:00 horas. Outros atos referentes a este processo serão publicados no Diário
Oficial do Município

BARRA DO MENDES/BA, EM 11 DE MARÇO DE 2025.

Manoel Gabriel dos Santos
Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C873A01AF889031822B175EE549CEB4

terça-feira, 11 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes